

Vysvětlení Zadávací dokumentace – č. 7

Otázka:

Ve VV přibyly položky zakrývání podlahy, malování apod. Máme je nacenit?

Odpověď:

Ano, všechny položky je nutné nacenit.

Otázka:

Z VV vypadla položka světlo nad umyvadlem – není to chyba?

Odpověď:

Není.

Otázka:

Jaká je minimální požadovaná platnost cenové nabídky? S ohledem na prudký nárůst ceny kabelů je toto potřeba zohlednit v rámci ceny za kabely tak aby byly platné v okamžiku podpisu SoD. Pokud by k podpisu SoD došlo po zkončení platnosti cenové nabídky, bylo by nutné přepočítat cenu za kabely dle aktuálních cen.

Odpověď:

Dle zadávací dokumentace je stanovena zadávací lhůta 90 dní. (článek 36.1. zadávací dokumentace)